проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          ________2015

      № _____

О проекте закона Карачаево-Черкесской Республики «О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Рассмотрев проект закона Карачаево-Черкесской Республики «О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2015 год и на  плановый период  2016 и 2017 годов», Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Карачаево-Черкесской Республики «О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
2. Внести данный законопроект на рассмотрение очередной сессии Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                    Э.П.  Байчоров
Проект согласован:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики
       Э.Б. Салпагаров

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                               Е.Б. Ксенофонтова

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                           М.Н. Озов

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики -

Министр строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Карачаево-Черкесской Республики                                 С.А. Смородин

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                      Д.Ю. Суюнов

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения  Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
         Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
            А.А. Тлишев

Проект подготовлен:

Министерством финансов Карачаево-Черкесской Республики
Министр                                                                                                 Р.Х. Эльканов[image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8]